СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

 26.12.2019                                                                                                      № 53
Об утверждении   графика приема
граждан по личным вопросам

депутатами Совета народных

депутатов муниципального

образования Красносельское на 2020 год
                   Совет народных депутатов муниципального образования Красносельское  РЕШИЛ :

            1. Утвердить график приема граждан по личным вопросам депутатами Совета      народных депутатов муниципального образования Красносельское  на     2020  год согласно приложению.
           2. Настоящее решение Совета народных депутатов муниципального
 образования Красносельское  подлежит   официальному опубликованию  и  размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Красносельское.
Глава муниципального образования

Красносельское                                                                                В.Н.Кузнецов
                                                                                              Приложение  к решению Совета

                                                                                              народных депутатов  муниципального

                                                                                              образования Красносельское

                                                                                              от  26.12.2019  г. №53
ГРАФИК

приема  граждан по личным вопросам   депутатами Совета народных

депутатов  муниципального образования Красносельское на 2020 год.
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

депутата
	дата и время приема
	место приема населения

	1.
	Кандрашкина Анжелика Евгеньевна
	первый  четверг месяца
с 15 час. до 16 час.
	помещение администрации МО Красносельское,
с. Подолец

	2.
	Федулов Александр Павлович
	второй четверг  месяца
с 13 час. до 15 час.
	 Администрация муниципального образования Красносельское ,
 с. Красное, дом №51

	3.
	Маркианов Сергей Владимирович
	второй  вторник  месяца
с 14 час. до 16 час.
	помещение администрации МО Красносельское
с.Энтузиаст

	4.
	Бакеева Надежда Александровна
	второй вторник месяца
с 13 час. до 14 час.

с 15 час. до 16 час.
	помещение конторы СПК ( колхоз)        « Красный Октябрь»,
 помещение  клуба с.Пригородный

	5.
	Сидорова Елена Николаевна
	вторая среда месяца
с 15-30 час.  до 16-30 час.
	помещение детского сада с.Ополье

	6.
	Чикина Елена Николаевна
	третий четверг месяца

    с 10 час. до  11 час.
	помещение  администрации МО Красносельское с. Косинское

	7.
	Кузнецов Владимир Николаевич
	 третий понедельник месяца
с 8-30 час. до 10-30 час.
	помещение конторы СПК   ( колхоз)             «Красносельское»

	8.
	Кузов Павел Викторович
	третий четверг месяца

с 14 час. до 15 час.
	помещение   администрации МО Красносельское

с.Сосновый Бор

	9.
	Белова Валентина Валерьевна
	вторая среда месяца
с 10 час. до 12 час.
	помещение администрации МО Красносельское

с.Авдотьино